2) պայմանագրի 8-րդ կետը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ. 

«8.Հողամասի տարեկան վարձավճարը՝ համաձայն Երևան քաղաքի ավագանու 2025 

թվականի դեկտեմբերի 25-ի հ. 463-Ն որոշման հավելվածի 40-րդ կետի 1-ին ենթակետի ա), 

գ), ժէ) պարբերությունների` 3720,12 քմ մակերեսով հողամասից՝ 503,7քմ /սրճարան/ կազմում 

է 14 959 890 (տասնչորս միլիոն ինը հարյուր հիսունինը հազար ութ հարյուր իննսուն) ՀՀ դրամ 

(503,7 քմ x 330 00 ՀՀ դրամ x 3%) x 3 գործակից, 90,5քմ /տաղավար/ կազմում է 1 791 900 

(մեկ միլիոն յոթ հարյուր իննսունմեկ հազար ինը հարյուր) ՀՀ դրամ (90,5 քմ x 330 000 ՀՀ 

դրամ x 2%) x 3 գործակից և 3125,92 քմ /բարեկարգման և կանաչապատման հատված/ 

կազմում է 10 315 536 (տասը միլիոն երեք հարյուր տասնհինգ հազար հինգ հարյուր 

երեսունվեց) ՀՀ դրամ (3125,92 քմ x 330 000 ՀՀ դրամ x 1%): Պայմանագրի կնքման պահին 

հողամասի շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային արժեքը 1քմ-ի համար կազմում 

է 330 000 ՀՀ դրամ:» 

3) պայմանագրի 9-րդ կետը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ. 

«9.Շուկայական արժեքին մոտարկված հողի կադաստրային արժեքի և (կամ) Երևան